
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI ACUTO 
Provincia di Frosinone 

Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 123/UTC 

DEL  04/08/2015 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SERVIZIO TECNICO 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA  DITTA AZIENDA AGRICOLA MATTEUCCI PER  

                     FORNITURA TERRICCIO SFUSO PER LA MESSA A DIMORA DI PIANTE E FIORI 

                          CODICE CIG  ZCB14B0F87 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in data 11/06/2014 è stato 

individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere 

impegni di spesa; 

 

VISTO lo Statuto dell’Ente; 

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità esecutivo ai sensi di legge; 

Visti gli artt. 183 e 169 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico della legge sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 

VISTO l’art. 147 bis 1 comma per la regolarità tecnico attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa; 

VISTO l’art. 151 comma 4 del T.U.E.L.L.; 

 

VISTA la fattura della ditta Azienda Agricola Mattucci  n° 6/FE del 23/07/2015 di € 80,00 relativa alla fornitura di terriccio sfuso 

per la messa a dimora di piante e fiori; 

 

DETERMINA 
 

Di liquidare alla ditta Azienda Agricola Mattucci  la fattura n° 6/FE del 23/07/2015 di € 80,00  relativa alla fornitura di terriccio 

sfuso per la messa a dimora di piante e fiori 

 

         
Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore della ditta come sopra indicata con imputazione all’intervento  n. 

10960201/1 impegno di spesa n°  489/2015. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                                          Geom. Alessandro CORI 

        


